@amentorum Gorlicenfibus datum, de
Anno 1496.

WLADISLAVS Dei gratia Rex &c, &c. me-
morize commendamus, quibus expedit vniuer-
fis. Quia intelleximus ciues, incolas & habita-
tores oppidi noftri Gorlitz in’ infirmitate con-
Situtos, ac etiam alios per nonnullas perfonas,
plerumque ni fine fraude & dolo ac fruftra cir-
cumuentione haétenus ad teftandum adductos
efle, ac etiam aliquando adhuc induci, debitis
folennitatibus inibi minime adhibitis, in haere-
dum ac alias legitime fuccedentium heud modi-
cum praeiudicium, ita etiam, vt ipfae ecclefia-
fticae ac alize perfonae fe aliquando in execu-
rores Teftamentorum fiue vltimarum volunta~
tum deputari procurent, in executionis Tefta-
mentorum feu vitimarum huivsmodi volunta<
tum occultationem , intermiffionem plerumque
feu protelationem. Vnde faepius variae lites,
sixae ac controuerfize {ubortae funt & fuborir
formidantur, in graue damnum & iacturam Reis
Publicae.ibidcm. Nos igitur fraudibus. & do-

D lis
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fis huiusmodi periculisque animarum obuiare,
futurasque lites, rixas & controuerfias & errq
res praefcindere volentes, fupplicationibusque
humilibus di@orum ciuium, incolarum & inha-
bitatorum inclinati, ipfis quoque ciuibus, inco-
lis & inhabitatoribus de competenti remedio
prouidere cupientes, hoc priuilegio perpetuis
futuris temporibus valituro, autoritate noftra
Regia Regni Bohemiae decernimus, fatuimus
& ordinamus, maturo confilio & deliberatione
prachabita, ac ex certa noftrz {cientia, . Quod
in quibuscunque Teftamentis, Codicillis, vel
qualibet vitima voluntate feu donatiene, etiam
aliis aut relictis, aut Iegatis, quibuscunque et-
iam ad pias caufas per eiues, incolas, habitas
tores dicti oppidi fiue fanos, fiue in infirmitate
confiitutos, nunc & pro tempore fiendis & or-
dinandis, ad minus duo iurati ex Confulibus
dicti oppidi, nec non ipforum Confulum feri-
ba, feu Notarius etiam iuratus ad hoc rogati, in
maius robur & firmitatem permifforum’ inter-
efle debeant & teneantur. Alioquin Tefta-
menta, Codicilli, vltimae voluntates, inflicy-
tiones haeredum feu fubflicutiones vulgares fiye
pupillares, donationes feu legata quaecunque
alia, per quoscunque in dicto oppido ordina-

tae
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tae & inftitutae, nullius penitus fint roboris vel
momenti. Indulgemus etiam diclis ciuibys,
incolis, inhabitatoribus, quod fi pracfumeretur
aliquem teftari volentem contagiofo morbo la-
borare, quod ex tunc Pro- Conful di¢ti oppidi
pro tempore exiftens, poflic & valeat duos fide
dignos ciues deputare, vt teftamento fic aegro-
tantis interfint, ipfum audiant & acceptent,
veramque relationem de teftamento ipfoad con-
fulatum, fub iuramento Nobis & Confulatui
di&ti oppidi praeftito, fidelicer faciant, habeat-
que Teftamentum huiusmodi fic conditum &
ordinatum idem robur, eandemque vim & fir-
mitatem, quod & quamuis, vt praemittitur, co=
ram duobus de Confulatu & Notario dicti oppidi
factum fuiflet, haberet & habere poffit. Vo-
Jentes autem Teftamentum feu vitimas volunta-
tes fuas coram Iudice noftro ac Scabinis in iu-
dicio ibidem congregatis, maiorem {olennitatem
adhibendo, facere & ordinare teftamentum feu
vltimam huiusmodi voluntatem faciendi & or-
dinandi liberam habeant facultatem per praefen-
tes. Volumus etiam, vt Pro- Confuli dicti op-
pidi cum adiunétis fibi Confulibus diligenter re-
fpiciant, &, quantum poflunt, conentur, at-
que follicitent, vt teftamenta huiusmodi & vl-
D2 timae